
اعتراض 
پرسپولیسی ها

در اواخر نیمه نخست بعد از اینکه 
کمک داور اول گل لوکادیا را                            آفساید 
اعلام کرد، تماشاگران این تیم به 
این مسأله معترض شده و صندلی 
به داخل زمین انداختند. هواداران 
پرسپولیس که 10 درصد سکوها را 
اشغال کرده بودند، علیه داور و کمک 
داور هم شعار دادند که افشین 
پیروانی از آنها خواست شعار ندهند.

تردید در تعویض
در میانه های نیمه دوم و بعد از اینکه 
گفته شد سروش رفیعی از بازی 
بیرون خواهد رفت تا عمری باز ی کند، 
در حالی که داور هم تابلوی شماره 7 
را به عنوان بازیکن تعویضی بالا برده 
بود، یحیی تعویض را نگه داشت و 
انگار می خواست بازیکن دیگری را 
جایگزین کند اما دو، سه دقیقه بعد 

این تعویض انجام شد.

پرتاب بطری
از شروع بازی و از سکوهای مقابل 
جایگاه ورزشگاه مسجدسلیمان 
بطری های آب معدنی به سمت زمین 
پرتاب می شد که این مسأله بعد از 
اعتراض نفت مسجدسلیمانی ها به 
اینکه چرا داور خطای پنالتی شان را 

نگرفته، بیشتر شد.

 
صحبت یحیی با 

بازیکن حریف
بعد از اعتراض شدید مسجدسلیمانی ها 
به اینکه مهدوی پنالتی شان را اعلام 
نکرده، شنانی بازیکنی که اعتقاد 
داشت خطا رویش انجام شده لب 
خط طولی با یحیی گل محمدی 
صحبت می کرد و سعی داشت او را 
متقاعد کند که پنالتی اتفاق افتاده اما 
یحیی قانع نمی شد و سر آخر دستی 

به سر  او کشید و راهی  اش کرد.

 
درخواست مهاجری 

از تماشاگران
سرمربی میزبان بعد از اینکه بازی به 
جنجال کشیده شد و هواداران میزبان 
به داور فحاشی کردند تا نیمه های 
زمین پیش رفت و از تماشاگران 
تیمش خواست تا فحاشی نکنند 
و اجازه دهند بازی برگزار شود. این 
اتفاق در حالی رخ داد که مهدوی مثل 
بازی تراکتور – پرسپولیس فصل قبل 

می خواست بازی را قطع کند.

 
صورت سرخ ولسیانی

از بین بازیکنان پرسپولیس مدافع 
گرجستانی پرسپولیس بیشتر از همه 
به خاطر گرمای هوا اذیت شده بود. 
صورت مدافع گرجی به خاطر پوست 
سفیدی که دارد در اثر گرمای بالای 
هوا کاملاً سرخ شده بود تا نشان دهد 

فشار زیادی را تحمل می کند.

واکنش عجیب یحیی
حول و حوش دقیقه 80 وقتی بازیکنان 
پرسپولیس نمی توانستند از برتری نفری 
خود استفاده کنند و موقعیت ها را براحتی 
هدر می دادند، یحیی واکنش عصبی 
عجیبی نشان داد و یک بطری آب را به 
زمین کوبید و بطری دیگری را شوت کرد.

یحیی در نقش 
خنک کننده

در کولینگ برک نیمه نخست و از 
آنجایی که هوا بسیار گرم و سوزان بود، 
یحیی گل محمدی خودش دست به 
کار شد و با اسفنج خیس بازیکنانی مثل 
علی نعمتی و میلاد سرلک را خنک کرد 

تا با کیفیت بهتری بازی کنند.

گل محمدی: احساس کردم یک پنالتی برای ما نگرفتند

بعد از خوردن گل هیجانی بازی کردیم
نظر کارشناسی درباره صحنه های تأثیرگذار داوری

پنالتی دقیقه 4 و گل پرسپولیس سوخت

 این بازی هم می توانست برای او محلی برای خودنمایی دوباره باشد اما این 
هافبک مازندرانی قدرشناس نبود. صادقی در همان نیمه اول اگر خودخواه 
نبود می توانست اولین پاس گلش را در پرسپولیس ثبت کند اما انگار مزه 
گلزنی زیر زبانش مانده بود و با خودخواهی موقعیت عالی دیگری را از دست 
داد. صادقی تا اواخر بازی در زمین بود اما هم یکی دو موقعیت را هدر داد، 
هم اینکه نشان داد به خاطر ناکارآمدی اش در این بازی چقدر عصبی شده.

هر چند نقش مدافعان میانی و خط دفاعی پرسپولیس در دریافت گل خورده 
زودهنگام شان غیر قابل انکار بود اما علیرضا بیرانوند هم واکنش جالبی 
مقابل شوت نریمان جهان نداشت. بیرانوند کمی کند واکنش نشان داد و 
خیلی زود تسلیم این شوت شد، در حالی که این اولین ضربه در چهارچوب او 
در این مسابقه بود. او در واکنش مقابل شوت خطرناک دهقانی هم حرکتی 

انجام نداد تا این بی خیالی هایش کمی نگران کننده شود.

 مهاجم هلندی پرسپولیس در هوای گرم و سوزان ورزشگاه مسجدسلیمان و در 
شرایطی که بازی بسیار سخت شده بود نقش فرشته نجات را بازی کرد و با یک 
دبل تماشایی هم به صدر جدول گلزنان رسید و چهار گله شد و هم تیمش را 
برنده کرد. او نشان داد هم ضربات پنالتی را عالی می زند و هم در چرخش ها و 
ضربات ناگهانی کارش را خوب بلد است. البته این بازی برای او می توانست با 
یک هت تریک تمام شود که اشتباه کمک داور او را ناکام کرد و به دبل قانع شد.

یورگن لوکادیاسعید صادقی

دبلی که می توانست هت تریک باشدناکام ترین و عصبی ترین
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متزلزل مقابل اولین شوت
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

پرسپولیس با یک تغییر قابل 
پیش بینی به مصاف تیم آماده 
مهاجری رفت. یحیی تیمش را در 
زمین حریف با سیستم 4-2-3-1 
آرایش کرد و به میدان فرستاد تا 
سینا اسدبیگی کنار سرلک به عنوان 

هافبک دفاعی بازی کند.
میزبان شروع خوبی داشت و موفق 
شد با یکی دو ضربه ایستگاهی 
و ارسال، خودش را به دروازه 
پرسپولیس نزدیک کند و نشان 
دهد برای امتیاز گرفتن آمده و 

راحت نخواهد باخت.
بعد از دو سه دقیقه پرسپولیس 
تعادل را برقرار کرد اما برای تیم 
پرستاره یحیی کنترل نبض بازی کار 

دشواری به نظر می رسید.
در حالی که تعادل در بازی برقرار بود 
دقیقه 11 سانتر شنانی و پاس به عقب 
رنجبری با ضربه سر، سامان نریمان 
جهان را در موقعیت شوتزنی قرار داد 
و این هافبک میانی با ضربه ای روی 
پا در میان بهت مدافعان پرسپولیس 
و شیرجه ناقص بیرانوند پرسپولیس 

را شوکه کرد.

با این گل و جو سنگین ورزشگاه 
مسجدسلیمان در هوای گرم و 
سوزان، بازی برای پرسپولیس 
سخت تر هم شد چرا که بازیکنان 
نفت براحتی توپ لو نمی دادند 
و در بین مدافعان شان خیلی 
سخت منافذی باز می شد که در 
اندک موقعیت ها پرسپولیسی ها 
قدرنشناس بودند. پرسپولیس 
دقیقه 20 اولین کار ترکیبی مؤثرش 
را از جناح راست انجام داد و متعاقب 
آن با کرنر ارسالی رفیعی و ضربه 
سر دانیال موقعیتی نصف و نیمه 

ساخت.
دو دقیقه بعد اما سعید صادقی که از 
جناح راست خودی فرار کرده و یکی 
از مدافعان حریف را جا گذاشته بود 
در مصاف تک به تک با خودخواهی 
خود بهترین شانس تیمش برای 
رسیدن به گل مساوی را از دست 
داد و جلالی راد مقابل او کم نیاورد.

در بازگشت همین توپ به زمین 
پرسپولیس رضا دهقانی هافبک 
فصل قبل پرسپولیس می توانست 
شوک دوم را هم به بیرانوند و 

پرسپولیس وارد کند اما شوت او 
تیر افقی دروازه سرخ ها را لرزاند 

و گل نشد.
دقیقه 30 لوکادیا که با فرارهایش 
از بین مدافعان حریف درصدد 
گلزنی بود در موقعیت زدن ضربه 
نهایی قرار گرفت اما شوت او هم 
دفع شد. در بازگشت این توپ باز 
هم نفت مسجدسلیمان شانس گل 
دیگری خلق کرد و سامان نریمان 
جهان که با یک ضدحمله سریع 
نیمی از زمین را به تنهایی طی کرده 
بود در مصاف تک به تک با بیرانوند 
توپ را به بالای دروازه زد و موفق به 

گلزنی نشد.
در 15 دقیقه پایانی اما پرسپولیس 
موفق شد تا حدودی بازی را کنترل 
کند و سعی داشت موقعیت بسازد 
که یکی دو بار آفساید گیری حریف و 
یکی دو بار ضربات بلوکه شده اجازه 

گلزنی نداد.
در حالی که بازی بارها متوقف شده 
و وقت تلف شده زیادی هم محاسبه 
شد پرسپولیس در اولین دقیقه 
وقت های تلف شده با ضربه لوکادیا 

به گل رسید اما این گل توسط کمک 
داور آفساید اعلام شد تا در میان 
اعتراض و بهت سرخ ها آنها نیمه 
نخست را بازنده به رختکن بروند.

پرسپولیس در نیمه دوم شروع 
بسیار خوبی داشت و از همان دقیقه 
نخست کنترل بازی را در دست 
گرفت. سرخ ها که با کارهای ترکیبی 
و با سرعت بیشتری به سمت دروازه 
حریف نزدیک می شدند با نشانه 
گرفتن قلب دفاع حریف خیلی زود 

به نتیجه رسیدند.
لوکادیا که چند باری پشت مدافعان 
حریف صاحب توپ شده بود یک 
بار دیگر راهی دروازه حریف شد اما 
باقری با وجود اخطاری که داشت 
روی او خطا کرد تا هم پنالتی بدهد 
هم تیمش را ده نفره کند. این 
پنالتی را مهاجم هلندی با مهارت 
بالایی تبدیل به گل کرد تا سرخ ها را 
به یک بازگشت خوب امیدوار کند.
لحظاتی بعد تیم ده نفره حریف 
با یک ضدحمله موقعیت نصف 
و نیمه ای ایجاد کرد و از داور طلب 
پنالتی داشت اما مهدوی خطایی 

نگرفت و بازی به جنجال کشیده 
شد. بعد از چند دقیقه توقف 
دوباره بازی با کندی پیش رفت و 
پرسپولیس با یک بازیکن بیشتر 

راحت تر کار کرد.
بعد از هدر دادن یکی دو موقعیت 
دقیقه 69 ارسال دانیال با کنترل، 
چرخش و ضربه ناگهانی لوکادیا 
گل دوم پرسپولیس را باعث شد 
تا سرخ ها از یک شکست، برد 

بسازند.
پرسپولیس دقیقه 74 هم یک 
موقعیت خطرناک دیگر ایجاد 
کرد اما ضربه نهایی صادقی با 
فاصله بیرون رفت. در بیست 
دقیقه پایانی بازی با احتساب 8 
دقیقه وقت تلف شده میزبان به 
شکل احساسی جلو می آمد اما زور 
نداشت تا موقعیت بسازد. بازیکنان 
جایگزین پرسپولیس هم قادر به 
خلق موقعیت از روی ضدحملات 
نبودند و جریان بازی به همین 
منوال گذشت تا پرسپولیس با یک 
کامبک طلایی از دل آتش در صدر 

جدول بماند.

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس در نشست خبری بعد از برد 
تیمش مقابل نفت مسجدسلیمان در 
خصوص این بازی گفت: بازی جذاب و 
دیدنی بود. هر کسی بازی را دید از آن لذت 
برد. هر دو تیم فوتبال رو به جلویی را ارائه 
دادند. در نیمه اول تیم مسجدسلیمان 
بازی بهتری انجام داد. بعد از گلی که 
خوردیم هیجانی بازی کردیم و توپ های 
زیادی از دست دادیم.همین  توپ ها 
منجر به ضدحملات حریف شد و حتی 
می توانستند گل دوم را بزنند. به نظرم 
گلی که در نیمه اول زدیم درست بود و 
حتی داور می توانست یک پنالتی برای 

ما بگیرد. کارشناسان داوری بهتر در این 
زمینه حرف می زنند. در نیمه دوم بازی 
را خوب شروع کردیم. حریف مقداری 
بی تجربه بود اما ما هم بازی را در نیمه 
دوم خیلی خوب شروع کردیم. توانستیم 
از موقعیت هایی که به دست آوردیم 
استفاده کنیم. سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس ادامه داد: از لوکادیا به عنوان 
یک بازیکن حرفه ای تشکر می کنم که 
خیلی خوب خودش را نشان داد و زحمات 
بچه ها به ثمر رسید. می توانستیم گل 
سوم را هم بزنیم. این برد را به بچه های 
تیم تبریک می گویم چون بازی کردن 
در این شرایط آب و هوایی اینجا سخت 

بود. چمن ورزشگاه هم بلند بود و اینکه 
چرا تیم های مقابل پرسپولیس خیلی 
خودجوش چمن ورزشگاه شان بلند 
می شود جای تعجب دارد. در هر صورت 
فکر می کنم این 3 امتیاز خیلی شیرین 
بود و این برد را به هواداران و مهدی ترابی 
که امروز تولدش بود تقدیم می کنیم. او 
لحظات خوبی برای تیم ما ساخته است. 
گل محمدی در خصوص داوری بازی هم 
افزود: در نیمه اول احساس کردم پنالتی 
به سود ما گرفته نشد و گلی که زدیم 
هم درست بود. به مهدوی و همکارانش 
خدا قوت می گویم. بازی سنگینی برای 

قضاوت بود و از آنها تشکر می کنم.

بازی نفت مسجدسلیمان – پرسپولیس 
صحنه های بحث برانگیز داوری کم نداشت.

حیدر سلیمانی کارشناسان داوری درباره این 
صحنه ها نظر داد: در نیمه اول داور باید 
برای پرسپولیس در دقیقه 4 یک پنالتی 
می گرفت، اما با توجه به اینکه شرایط 
خوبی نداشت و نتوانست صحنه را ببیند 
خطا را اعلام نکرد. گلی هم که لوکادیا 
برای پرسپولیس به ثمر رساند توسط 
کمک داور آفساید اعلام کرد که با توجه 
به تصاویر ناقصی که داشتیم حق را باید 
به کمک داور بدهیم چون در کنار زمین 
کاملاً بر این صحنه اشراف داشته است. 
خطای بازیکن نفت مسجد سلیمان روی 

بازیکن پرسپولیس به درستی اعلام شد. 
بعد از خطای پرسپولیس در آن سو  پورعلی 
گنجی هم با استفاده از دست خود مهاجم 
نفت مسجد سلیمان را متوقف کرد که 100 
درصد پنالتی بود و داور در این صحنه یک 
پنالتی را برای شاگردان مهاجری سوزاند 
و با این پنالتی شاید نتیجه بازی مساوی 
می شد که نتیجه عادلانه ای برای این 
دیدار بود. حسین عسگری دیگر کارشناس 
داوری هم گفت: با تصمیماتی که داور 
گرفت خجالت می کشم در این باره صحبت 
کنم. قضاوت ها هیچ حساب و کتابی ندارد 
و هر روز هم بدتر می شود. داور دو پنالتی 
در این بازی نگرفت، گل سالم را آفساید 

گرفت و بعد گل مردود را سالم اعلام کرد! 
داوری این مسابقه وحشتناک بود؛ تا الان 
ندیده ام در یک بازی تا این حد اشتباه 
داوری رخ دهد. وی ادامه داد: در همان 
دقایق ابتدایی داور باید یک پنالتی برای 
پرسپولیس اعلام می کرد چرا که مدافع 
نفت کاملاً لباس بازیکن پرسپولیس را 
کشید. بعد از آن هم گل لوکادیا در اواخر 
نیمه اول درست بود اما کمک داور به 
اشتباه آفساید اعلام کرد. از آن طرف 
خطای پورعلی گنجی روی مهاجم نفت 
باید پنالتی اعلام می شد و در صحنه گل 
دوم پرسپولیس هم قبل از اینکه توپ به 
لوکادیا برسد، این بازیکن در آفساید بود.
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هفته  ششم

  استادیوم: شهید بهنام محمدی 

  داور: سیدرضا مهدوی
  کمک ها: 
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نفت مسجدسلیمان
سرمربی: رضا مهاجری

سعید جلالی راد

مجتبی مقتدایی

علیرضا دغاغله

عقیل کعبی

سامان نریمان جهان

74- محمد خرم الحسینی

حسین شنانی

پیمان رنجبری

86- آریا برزگر

علیرضا دهقانی

57-علی عبدالله زاده

مسلم مجدمی

میلاد باقری

اسماعیل بابایی

86- میثم نقی زاده

پرسپولیس
سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند

گئورگی گولسیانی

مرتضی پورعلی گنجی

دانیال اسماعیلی فر

علی نعمتی

میلاد سرلک

75-وحدت هنانوف

سینا اسدبیگی

سروش رفیعی

75-محمد عمری

سعید صادقی

90- کمال کامیابی نیا

 مهدی ترابی

88- سیامک نعمتی

 یورگن لوکادیا

88-حامد پاکدل


